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Zalacznik do pisma BM-904-11.5-G/12

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 11.5.1/2012/G/A

1. Nazwa i adres Zleceniodawcy: ,,TOPTEXTIL” Sp. z o0.0.

30-415 Krakow, ul. Wadowicka 12

2. Nazwa i opis przedmiotu badan: préba — tkanina obiciowa meblowa FLORENCJA
deklarowany sktad surowcowy: 65% poliuretan,35% bawena

3. Data otrzymania przedmiotu do badan: 2012-06-04

4. Data wykonania badan: 2012-06-11-18

5. Pobieranie probek: probka o wielkoéci prawidlowej pobrana przez Zleceniodawce
i przekazana w stanie wlasciwym do badan

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan przedstawionymi w tabeli wynikow

Zestawienie wynikow badan laboratoryjnych
patrz: strona 2/2
Badania wykonata: mgr inz. Krystyna Wierus

1. Wyniki badan dotyczq wylqcznie przedmiotu badanego.
2. Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium sprawozdanie nie moze by¢

powielane fragmentarycznie lecz tylko w calosci. |NST\i/TIA : JENNICTWA
3. Sprawozdanie zawiera wyniki badan objetych zakresem akredytacji Laborato an “Mf owcow
4. Wyniki badan nie objetych zakresem akredvtacyi, jesli wystepujq, oznaczono symbolgglw):v zgrﬁzeszczony nni w Vf’f’r
w tabeli wynikow przy nazwie wskaznika. s Labrrotol B T
5. Niepewnosé pomiaru, jesli jest okreslona, zostala wyznaczona zgodnie z zaleceniam? Bavwartying w,dokatmenﬁm a 1 18

EA-4/16. Podane wartosci niepewnosci stanowiq niepewnos¢ rozszerzonq przy poziomie ufnosci 95%
i wspolezynniku rozszerzenia k=2.

Data sporzadzenia sprawozdania: 2012-06-20

Liczba egzemplarzy sprawozdania: 4

Sprawozdanie z badan otrzymuja:
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0. - 2 egz.,
2) IW - Laboratorium Badan Surowcow i Wyrob6w Widkienniczych (siedziba ul. Brzeziniska 5/15) - 1 egz. a/a,
3) IW - Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobow Widkienniczych (siedziba ul. Gdanska 118) - 1 egz. a/a.

Sprawozdanie sporzadzila: Osoba autoryzujaca Sprawozdanie z badan:
mgr inz. Zofia Mokwinska Nazwisko i imig: dr inz. Beata Witkowska
e Funkcja: Klerowmk Techmczny Laboratorlum
Podpis | . a0 ?
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 11.5.1/2012/G/A

Wskaznik Wartos¢ Metoda badania
Srednia wytrzymalo$é na PN-EN ISO 4674-1:2005,
rozdzieranie, N metoda A, podwojne rozdzieranie,
- kierunek wzdhuzny 150 =12 maszyna wytrzymalosciowa:
- kierunek poprzeczny 100+ 7 Zwick 1120,
2 : » liczba badanych probek dla kazdego
Wspolczynnik zmiennosci, % kierunku: 5,
- kierunek wzdluzny 8.8 predkos¢ badania: 100 mm/min,
e Kk odleglos¢ migdzy zaciskami: 100 mm,
SRR i szerokos$¢ probki: 150 mm.
Wskaznik Stopien / Ocena uszkodzenia probki
s 1 prébka 2 probka 3 probka 4 prébka
SUWOW
0 0 0 0
1800 zadne zadne zadne zadne
0 : 0 0 0
3200 zadne zadne zadne zadne
- 0 0 0 0
Odpornos¢ na 6400 zadne zadne zadne zadne
$cieranie®, stopien 0 0 0 0
(ocena 12 800 zadne : zadne zadne zadne
uszkodzenia 0 0 0 0
probki) #2500 zadne zadne zadne zadne
0 0 0 0
38400 zadne zadne zadne zadne
0 0 0 0
1200 zadne zadne zadne zadne
0 0 0 0
102499 Zadne zadne zadne zadne

Metoda badania PN-EN ISO 5470-2:2005 metoda 1,

podktadke z pianki.
Ocena uszkodzenia:
stopien 5 — calkowite; pojawito si¢ podfoze wyrobu, stopien 0 — zadne; bez zmian.

$cieracz - standardowa tkanina welniana, badanie na sucho, obcigzenie - 12 kPa, w uchwytach stosowano

Wynik badania: Stopien 0 — Uszkodzenie zadne, powierzchnia probek bez zmian

W odniesieniu do wymagan normy PN-EN 15618:2009 ,,Plaskie wyroby tekstylne powleczone
guma lub tworzywami sztucznymi. Wyroby meblowe. Klasyfikacja i metody badania”, badana
probka: tkanina obiciowa meblowa FLORENCJA zostala zakwalifikowana:

- do Kategorii A f w zakresie wytrzymaloéci na rozdzieranie (Kategoria As: = 50 N).

- do Kategorii Asw zakresie odpornosci na $cieranie (Kategoria Acr: 102 400 suwow,
scieracz welniany, minimum stopien 2).

Koniec Sprawozdania z badan

Osoba autoryzujjca ;Spééwﬁid'ﬁa:é?z“\badaﬁ
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